АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОПОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОРБЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 июня 2023 г.                                                                              № 28
с. Краснополье
О внесении изменений в План правотворческой деятельности органов местного самоуправления Краснопольского сельского поселения
на 2 квартал 2023 г., утвержденный постановлением администрации Краснопольского сельского поселения от 5 апреля 2023 г. №19
         С целью совершенствования работы по формированию нормативно-правовой базы органов местного самоуправления Краснопольского сельского поселения, в соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Краснопольского  сельского поселения, администрация Краснопольского сельского поселения постановляет:

1.  Внести в  План правотворческой деятельности органов местного самоуправления Краснопольского сельского поселения  на 2 квартал 2023 года, утвержденный постановлением администрации Краснопольского сельского поселения от 5 апреля 2023 г. №19, следующие изменения:

  « Раздел 2. Мероприятия по разработке и принятию муниципальных правовых актов», дополнить пунктом следующего содержания:
	   №

п/п
	Мероприятия
	Ответственные
	Сроки

	15
	Разработка проектов  НПА, определяющих вопросы в части регламентации порядка назначения, проведения, а также полномочий собраний граждан
	Заместитель главы Краснопольского сельского поселения Захматова Е.Г.
	    2 квартал

	16
	Разработка проектов  НПА, направленных на приведение в соответствие с требованиями Федерального закона от 29.12.2022 г. № 612-ФЗ
	Заместитель главы Краснопольского сельского поселения Захматова Е.Г.
	    2 квартал

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене «Краснопольские Вести», подлежит размещению на официальном сайте Торбеевского муниципального района: torbeevo-rm.ru на странице Краснопольского сельского поселения.
Глава Краснопольского сельского поселения                                 Ю.А.Сахаров